ŝaggswv».

RESOLUÇÃO N° 1096/2009

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO POUSO-ALEGRENSE AO
ILUSTRÍSSIMO SENHOR PROFESSOR ANTONIO WALTER
FERREIRA DOS SANTOS

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO

Ari. Io - C oncede o Utulo de Cidadão Pòuso-alegrense ao Ilustríssimo
Senhor Professor Antonio Walier Ferreira dos Santos,

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, entrará esta Resolução em
vigor na data de sua publicação.

RESOLUÇÃO

Sala das Sessões, em 09 de Setembro de 2009.